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Vår världspresident Ebe Martines motto för 2021-2022
Pink First

Kära IW-vänner!

Kallelse: Alla hälsas välkomna till klubbmöte den 5 april  kl.18.00.
Vi träffas i Arvidsgården, Boråsvägen 27, Kinna.
Det serveras en pastasallad med tillbehör, kaffe o kaka.
Kostnad 180:-

Program: Eva Skogsberg, tandsköterska talar om “ Äldres
tandhälsa”

Klubbmötet

Information från vårens DM
Klubben ska besluta om vilken organisation vi tycker  SIWR ska välja
för att skänka pengar till Ukraina.
D 236:s informationsmöte den 28/8 i Vänersborg
ISO

Anmälan till Barbro Karlsson tel. 073 8061979,eller
barbro2604@gmail.com senast torsdagen den 31 mars kl. 20.00

mailto:barbro2604@gmail.com


Du som inte har möjlighet att delta på klubbmötet,
tänk på att du kan Swisha bidrag till våra projekt. Swisha till Tina 076
635 00 07 ange projekt

Förra mötet:
Ögonläkare Sven Redin som nu vikarierar som överläkare i Borås besökte oss.
Han tillhör Kinds Rotaryklubb och har arbetat en hel del i Kenya, där han
bidragit till att ögonkliniker skapats.
Något han verkligen tyckte var roligt att arbeta med var Grå starr. Redan på
900-talet kunde man suga ut linsen och en metod var att trycka ner linsen s.k.
starrstickare. I London opererade man stridsflygare  och då accepterades
plexiglas som lins.
Vi fick en genomgång av ögats anatomi och av hur man nu byter ut den gamla
linsen mot en ny.
När det gällde Gula fläcken, makula ett litet område mitt i ögat ca. 2-3 mm,  fick
vi veta att det är åldersförändringar som sker. Man kan märka att bokstäver
hoppar åt sidan.
Forskning och arbete med Grön starr är ett stort och svårt område. Det är enligt
Sven Redin många faktorer som påverkar möjligheten att få  grön starr.
Det är viktigt att kontrollera trycket i ögat. Tryck under 20 är bra,mellan 20-30
ska kontrolleras, över 30 skadar ögat.

Efter föredraget började vårt klubbmöte.

Vår nya medlem Margareta Ragnarsson togs in i klubben med tal av vår
president Anita Olla och sång av oss alla.

Därefter valdes ny styrelse och förslaget på val av nominerade till IIW
beslutades. I år sker valet till IIW digitalt och är nu skickat.

Dagordningen inför DM i mars gicks igenom.



Lotteriet under kvällen gav 740:- och med anledning av kriget i Ukraina
beslutade mötet att höja upp summan till 3000:-

Styrelse  Mark IWC för verksamhetsåret 2022-2023

President Clay Ludvigson
Vice president Boel Davidsson
Past president Anita Olla
Sekr. Christina Svensson
Vice sekr. Clay Ludvigson
Skattmästare Anna Christin Ryberg
Vice skattmästare Anita Olla
Klubbmästare Barbro Karlsson
Vice klubbmästare      Ann-Mari Lindblad
ISO Ann-Mari Lindblad
Ledamot                        Christianne Brodeń
Webmaster Christina Svensson
Matrikelansvarig och IT-ansvarig Boel Davidsson

Revisorer Boel Davidsson och  Gun-Britt Sörensson
Revisorssuppleant Kerstin Nilsson

Delegater Clay Ludvigson och Boel Davidsson
Suppleanter Annika Lennström och Anna Christin Ryberg


